Ansvarleg lånekapital 0 0
Fondsobligasjonskapital 0 0
Finansielle derivat 0 0
Sum finansiell gjeld 1.499.092 0 0 1.499.092

Note 26 – Verkeleg verdi finansielle instrument

Verkeleg verdi og bokført verdi av finansielle eigedelar og gjeld
Balanseført verdi Verkeleg verdi Balanseført verdi Verkeleg verdi

Eigedelar bokført til amortisert kost
Kontantar  2 813  2 813  2 403  2 403
Utlån og fordringar på kredittinstitusjonar og sentralbankar  59 647  59 647  80 506  80 506
Utlån til kundar 1 551 872 1 551 872 1 411 279 1 411 279
Sum eigedelar vurdert til amortisert kost 1.614.332 1.614.332 1.494.188 1.494.188

Gjeld bokført til amortisert kost
Innskot frå kundar 1 470 761 1 470 761 1 313 711 1 313 711
Gjeld stifta ved utferding av verdipapir  100 057   0  99 912   0
Ansvarleg lånekapital   0   0   0   0
Sum gjeld vurdert til amortisert kost 1.570.819 1.470.761 1.413.623 1.313.711

Utlån til kunder er utsett for marknadskonkurranse. Dette vil seie at moglege meirverdier i utlånsporteføljen ikkje vil kunne oppretthaldast over lengre tid.
Vidare vert  det føreteke løpande nedskrivingar for tap på porteføljen. Verkeleg verdi av utlån til kundar vert difor vurdert å samsvare med amortisert kost.

2020 2019

34

2020
Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsetting i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til verkeleg verdi over resultatet 0 0 0 0
Verdipapir til verkeleg verdi over utvida resultat 52.982 59.604 72.850 79.472
Sum eigedelar 52.982 59.604 72.850 79.472

2019
Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettingi nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %
Verdipapir til verkeleg verdi over resultatet 0 0 0 0
Verdipapir til verkeleg verdi over utvida resultat 53.764 60.485 73.926 80.646
Sum eigedelar 53.764 60.485 73.926 80.646

Note 27 – Sertifikat og obligasjonar

35

Nivåfordeling finansielle instrument
NIVÅ 1 NIVÅ 2 NIVÅ 3

Verdsettings- Verdsettings-
Kvoterte teknikk teknikk
prisar i basert på basert på ikkje
aktive observerbare observerbare

2020 marknadar marknadsdata marknadsdata Total
Verdipapir til verkeleg verdi over resultatet 242.590 242.590
Verdipapir til verkeleg verdi over utvida resultat 66.227 66.227
Sum eigedelar 0 242.590 66.227 308.817

Verkeleg verdi Verkeleg verdi
over over

utvida resultat resultatet
Avstemming av nivå 3
Inngåande balanse 67.205 0
Realisert gevinst resultatført 0
Urealisert gevinst og tap resultatført 0
Urealisert gevinst og tap i andre resultatkomponenter 2.276 0
Investering 0
Sal -3.254 0
Utgåande balanse 66.227 0

2020 Kostpris Verkeleg verdi Bokført verdi
Obligasjonsportefølje
Stat / statsgaranterte 14.000 14.038 14.038
Kommune / fylke 59.539 59.774 59.774
Bank og finans 36.262 36.264 36.264
Obligasjonar med føretrinnsrett 77.569 77.591 77.591
Industri 0
Sum obligasjonsportefølje 187.370 187.667 187.667
Herav børsnoterte verdipapir 177.476

2019 Kostpris Verkeleg verdi Bokført verdi
Obligasjonsportefølje
Stat / statsgaranterte 0
Kommune / fylke 14.985 14.975 14.975
Bank og finans 18.100 18.045 18.037
Obligasjonar med føretrinnsrett 76.435 76.376 76.320
Industri 0
Sum obligasjonsportefølje 109.520 109.396 109.332
Herav børsnoterte verdipapir 99.345

Obligasjonsporteføljen er verdsett til verkeleg verdi og løpande endring i verdiane blir bokført over ordinært resultat.
I 2019 var porteføljen verdsett til lågaste verdi prinsipp.
Pr. 31.12.2020 er 52 mill. av beholdningen av obligasjons porteføljen stillt som sikkerheit for F-lån som forfell 18.05.2021.

Note 28 – Aksjar, eigenkapitalbevis og fond til verkeleg verdi over resultatet

Orgnummer Antall Kostpris Bokført verdi Antall Kostpris Bokført verdi

Sum sertifikat og obligasjoner (overført fra forrige tabell) 187.370 187.667 109.520 109.332

2020 2019